ПРОТОКОЛ № 9

ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА
ПО ВОПРОСАМ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
 	СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ УНЪЮГАН

 с.п.Унъюган
                                                                                                          от « 17 » октября  2017 года
Присутствовали:
Члены Общественного совета:
1.  Заместитель председателя Общественного совета -   Савичев Анатолий Иванович
2.  Член Общественного совета -                           	Кузьмин Юрий Владимирович
3.  Член Общественного совета -                      		Петелева Любовь Ивановна
4.  Член Общественного совета -                           	Петрова Екатерина Петровна
5.  Член Общественного совета -                           	Антонова Ольга Юрьевна
     Секретарь Общественного совета -                  	Никитчук Татьяна Ивановна
Приглашенные:
	Калиновский Андрей Иванович - заместитель начальника Таежного ЛПУ МГ ООО «Газпром трансгаз Югорск»,
Сизов Алексей Михайлович – депутат Совета депутатов сельского поселения Унъюган,
Кириленко Светлана Николаевна -  депутат Совета депутатов сельского поселения Унъюган,
Пикуза Николай Фёдорович - депутат Совета депутатов сельского поселения Унъюган,
Пургина Вера Николаевна - депутат Совета депутатов сельского поселения Унъюган.

Повестка дня:
1. Рассмотрение и согласование  проекта решения Думы Октябрьского района «Об обращении к Губернатору Ханты-Мансийского автономного округа-Югры об установлении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальном образовании Октябрьский район в размерах, превышающих индекс по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре более чем на величину отклонения по автономному округу на 2018 год».
Решили:
Утвердить повестку дня.
	Слушали Калиновского А.И.
Решили:
1. Согласовать проект решения Думы Октябрьского района «Об обращении к Губернатору Ханты-Мансийского автономного округа-Югры об установлении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальном образовании Октябрьский район в размерах, превышающих индекс по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре более чем на величину отклонения по автономному округу на 2018 год».
Проголосовали:
«За» - 5
«Против» - 0
«Воздержались» - 0

[bookmark: _GoBack]Заместитель председателя
Общественного совета
по вопросам ЖКХ 			    	                             А.И.Савичев

Секретарь                                                                                   Т.И.Никитчук